

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výměna stávajících měděných žlabů a svodu - Kostel Nanebevzetí Panny Marie

Objekt:

1a - Výměna měděných žlabů a svodů - varianta měď-žlaby, svody

KSO

Místo

Kostelní 289, 434 01 Most

CC-CZ

Datum

18. 7. 2024

Zadavatel

NPÚ,územní památková správa v Ústí nad Labem

IC

DIC

Zhotovitel:

IC:

DIC:

Projektant

IC

DIC

Zpracovatel

IC

DIC



INTO
SERVIS

INTO-SERVIS, spol. s r.o.
Areál Chemopetrol, 436 70 Litvínov
IČ: 63149150, DIČ: C263149150



Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

240 861,22

DPH základní
snížena

Základ daně

240 861,22

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

50 580,86

0,00

Cena s DPH

v

CZK

291 442,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výměna stávajících měděných žlabů a svodu - Kostel Nanebevzetí Panny Marie

Objekt:

1a - Výměna měděných žlabů a svodů - varianta měď-žlaby, svody

Místo

Kostelní 289, 434 01 Most

Datum

18. 7. 2024

Zadavatel

NPÚ,územní památková správa v Ústí nad Labem

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

240 861,22

HSV - Práce a dodávky HSV

2 134,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 134,94

94 - Lešení a stavební výtahy

0,00

997 - Přesun sutě

2 134,94

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

121 476,28

764 - Konstrukce klempířské

121 476,28

M - Práce a dodávky M

117 250,00

43-M - Montáž konstrukcí

117 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Výměna stávajících měděných žlabů a svodu - Kostel Nanebevzetí Panny Marie

Objekt:

1a - Výměna měděných žlabů a svodů - varianta měď-žlaby, svody

Místo Kostelní 289, 434 01 Most
 Zadavatel NPÚ, územní památková správa v Ústí nad Labem
 Zhotovitel

Datum 13.08.2024
 Projektant
 Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							240 861,22	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 134,94	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 134,94	
D 997 Přesun sutě							2 134,94	
19	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojově	t	0,504	170,00	85,68	CS ÚRS 2024 02
20	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,504	3 500,00	1 764,00	CS ÚRS 2024 02
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,504	280,00	141,12	CS ÚRS 2024 02
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	11,088	13,00	144,14	CS ÚRS 2024 02
0,504*22 'Přepočtené koeficientem množství					11,088			
D PSV Práce a dodávky PSV							121 476,28	
D 764 Konstrukce klempířské							121 476,28	
26	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	60,000	75,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	764531404.1	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	m	50,000	1 300,00	65 000,00	
29	K	764531424	Žlab podokapní z měděného plechu roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	8,000	620,00	4 960,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	764531465	Žlab podokapní z měděného plechu kotlík hranatý, 220x220x300 mm, průměr svodu 120 mm	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
31	K	764537504	Dilatace žlabů z měděného plechu vložení dilatačního pásu s pryžovou vložkou rš 330 mm	kus	6,000	1 050,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 02
32	K	764538423	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	10,000	1 800,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
35	K	764-2	Povrchová úprava háku	kus	25,000	150,00	3 750,00	
36	K	998764123	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,993	6 290,00	6 245,97	CS ÚRS 2024 02
37	K	998764129	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Připlatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,993	670,00	665,31	CS ÚRS 2024 02
D M Práce a dodávky M							117 250,00	
D 43-M Montáž konstrukcí							117 250,00	
38	K	03622	Dopravní zařízení - plošina stavební 20 m	kpl	95,000	1 150,00	109 250,00	
39	K	03622.1	Dopravní zařízení - plošina stavební 20 m - přístavení stroje	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	